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Opis produktu

Zestaw BFT ATHOS KIT AC A25 do bram skrzydtowych

Model: 2611966

Zestaw BFT ATHOS KIT AC A25 do

bram skrzydtowych

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zasilanie bramy

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy
Maksymalna waga skrzydta bramy
Naped bramy

Uwagi do gwarancji

Maksymalna waga skrzydta bramy: 700 kg
Zasilanie bramy: 230V

Naped bramy: Mechaniczny

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy: 2.5 m
Uwagi do gwarancji: Gwarancja 24 miesigce na podstawie paragonu lub faktury zakupu.

3 596,76 zt
19380

2611966
8027908515520
230V

2.5m

700 kg
Mechaniczny

Gwarancja 24 miesiace na
podstawie paragonu lub faktury
zakupu.
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